

Koncert PEJA / SLUMS ATTACK

Data publikacji: 12.10.2012 19:00

13 października 2012 roku w Cieszynie, na terenie arcyksiążęcego Browaru (Bracki Browar Zamkowy), przy ul. Dojazdowej 2, wystąpi PEJA/SLUMS ATTACK na koncercie premierowym płyty CNO2 "CAŁKIEM NOWE OBlicZE 2" w ramach trasy CAŁKIEM NOWY TOUR 2012 / 2013. Impreza plenerowa!

Za deckami: DJ. DECKS, wsparcie: GANDZIOR.

Support: ZDOLNE PRZEDMIĘSCIE (BIELSKO-BIAŁA), PTAKU (CIESZYN), ULTIMATUM (CIESZYN / BIELSKO-BIAŁA), THE INTRUDERS (CIESZYN), 4EST/KARAŚ (RUDA ŚLĄSKA/ZABRZE)

Podczas koncertu ekipa filmowa Cartel. - centre of culture, będzie realizować film reportażowy.

Najnowsza płyta poznańskiej formacji Slums Attack "CNO2" już pierwszego dnia pokryła się złotem, a po kilku dniach była najchętniej kupowanym albumem w Polsce wg. OLIS.

Oficjalne wręczenie Złotej Płyty miało miejsce 29 września br. w Warszawskim Fonobarze, a już 13 października br. PEJA wraz z ekipą pojawi się w Cieszynie, aby na żywo zagrać materiał z nowego albumu, na który złożyło się 19 premierowych utworów.

Na płycie możemy usłyszeć zarówno gości z Poznania, Polski, Europy, jak i USA.

Oprócz rapującego Peji, jest też Śliwa, Gandzior, Kroolik Underwood, Pezet, Trzeci Wymiar, Tewu oraz klasyczni przedstawiciele nowojorskiej sceny: ONYX i Masta Ace.

Bilety w cenie 20zł do nabycia u naszych dealerów:

- Cieszyn, ul. Głęboka 20, Chrom Cieszyn,
- Skoczów, ul. Bielska 15, Salon Fryzur Kameleon (wejście od ul. Kościelnej)
- Bielsko-Biała, ul. 11 Listopada 14, Chrom Bielsko
- Wisła, ul. Wodna (naprzeciwko dworca PKP) Wistour - Centrum Rezerwacji Noclegów

Wybierasz się na koncert ?

Weź udział w wydarzeniu i zaproś swoich znajomych

www.facebook.com/events/533780699972675/

Partnerzy:

BIG idea, Liburnia Hotel***, Offset Druk i Media, LED the Way, Chrom hop, Cartel, gazetacodzienna.pl, halocieszyn.pl, bb365.info, useek.pl, Kupujcie Polski Rap, Beskidzka24.pl, ox.pl, hip-hop.pl, TV ilesia

Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na newsletter na www.cieszyn.pl

Promocja UM Cieszyn

